

Lite n' Easy

NDIS Pricelist

liteneasy.com.au | 13 15 12

For more information or to get a quote for NDIS approval, please call us on **13 15 12** or email your details including state, suburb and best contact number to **NDIS@liteneasy.com.au**

NDIS WA Pricelist | MAY 2022



Standard Meal Plans

30% paid by
NDIS participant

Approx. Cost
Per Meal

3 day - Breakfast, Lunch & Dinner plan	\$25.48	\$2.83
4 day - Breakfast, Lunch & Dinner plan	\$30.88	\$2.57
5 day - Breakfast, Lunch & Dinner plan	\$37.48	\$2.50
5 day - Lunch & Dinner plan	\$32.98	\$3.30
7 day - Breakfast, Lunch & Dinner plan	\$47.98	\$2.28
7 day - Lunch & Dinner plan	\$40.48	\$2.89

Based on 1200 calories.

Medium Meal Plans

30% paid by
NDIS participant

Approx. Cost
Per Meal

3 day - Breakfast, Lunch & Dinner plan	\$27.88	\$3.10
4 day - Breakfast, Lunch & Dinner plan	\$34.48	\$2.87
5 day - Breakfast, Lunch & Dinner plan	\$40.48	\$2.70
5 day - Lunch & Dinner plan	\$35.38	\$3.54
7 day - Breakfast, Lunch & Dinner plan	\$52.48	\$2.50
7 day - Lunch & Dinner plan	\$43.48	\$3.11

Based on 1500 calories.

Large Meal Plans

30% paid by
NDIS participant

Approx. Cost
Per Meal

5 day - Breakfast, Lunch & Dinner plan	\$45.28	\$3.02
5 day - Lunch & Dinner plan	\$37.48	\$3.75
7 day - Breakfast, Lunch & Dinner plan	\$58.48	\$2.78
7 day - Lunch & Dinner plan	\$49.18	\$3.51

Based on 1800 calories.

Dinner Meal Packs

30% paid by
NDIS participant

Approx. Cost
Per Meal

5 x Dinner Meals pack	\$20.98	\$4.20
7 x Dinner Meals pack	\$26.38	\$3.77
10 x Dinner Meals pack	\$35.68	\$3.57
14 x Dinner Meals pack	\$46.48	\$3.32
21 x Dinner Meals pack	\$65.98	\$3.14
28 x Dinner Meals pack	\$83.58	\$2.99



Smaller Meals & Desserts

30% paid by
NDIS participant

Approx. Cost
Per Meal

5 x Lunch Favourites pack	\$9.88	\$1.98
5 x Easy Bites	\$7.48	\$1.50
5 x Soups pack	\$5.38	\$1.08
5 x My Choice Desserts	\$5.08	\$1.02

